[bookmark: _GoBack]Në përputhje me Nenin 16 të Ligjit për tekstet shkollore për arsimin fillor dhe të mesëm „Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr.98/08, 99/09, 83/10,  36/11,  135/11,  46/12, 24/13, 120/13, 29/14, 146/15, 217/15, 30/16 dhe 21/18),  paraqes:



                  A P L I K I M
 		            për shprehje të interesit për recensetët e teksteve shkollore  


___________________________________________________________________________
(emri dhe mbiemri)

___________________________________________________________________________
(vendi i punës dhe eksperienca e punës)

___________________________________________________________________________
(shkalla dhe lloji i arsimit të fituar)

___________________________________________________________________________
(institucioni në të cilin është i/e punësuar)

___________________________________________________________________________
(adresa dhe vendbanimi)

___________________________________________________________________________
(telefoni fiks dhe celulari)

___________________________________________________________________________
(e-mail adresa)

Aplikoj për pjesëmarrje në komisionin shqyrtues në lëndën: _________________________________________________________________________________


Deklaroj me përgjegësi se të dhënat e paraqitura janë të sakta dhe valide.

___________________________________________________________________________



____________ viti 22_____					_____________________________
									           (nënshkrim)

